SỞ NỘI VỤ HÀ TĨNH

  TRUNG TÂM  DỊCH VỤ

  VIỆC LÀM HÀ TĨNH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

         Số: 716/TB-TTDVVL

Hà Tĩnh, ngày  19   tháng  8   năm 2025

THÔNG BÁO

TUYỂN DỤNG NHÂN SỰ

Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh cần tuyển nhân sự, điều kiện như sau:

1. Số lượng, điều kiện và mô tả công việc:

Cẩn tuyển 02 chuyên viên truyền thông: Tốt nghiệp Đại học các ngành: Công

nghệ thông tin, Marketing, Quản trị kinh doanh hoặc chuyên ngành khác phù hợp

với vị trí việc làm.

Nhiệm vụ: Viết bài truyền thông về các hoạt động của đơn vị; Quản trị

fanpage, website, các kênh mạng xã hội; Tổ chức các sự kiện, chiến dịch truyền

thông; Thiết kế ấn phẩm và công việc khác theo sự phân công.

- Lương và các chế độ: Trực tiếp trao đổi khi phỏng vấn.

2. Thời gian và địa điểm tiếp nhận hồ sơ, nội dung phỏng vấn

Thời gian đăng ký: Từ ngày 20/8/2025 đến hết ngày 19/9/2025. Ứng viên nộp

hồ sơ sớm được ưu tiên tuyển dụng và đi làm ngay sau khi đạt phỏng vấn.

- Địa điểm nhận hồ sơ: Số 156, đường Trần Phú, phường Thành Sen, Hà Tĩnh

- Nội dung phỏng vấn: Kiểm tra điều kiện qua hồ sơ; Trực tiếp phỏng vấn.

3. Lệ phí xét tuyển: Không

Mọi chi tiết liên hệ: Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh, số 156 đường Trần

Phú, phường Thành Sen, Điện thoại: 02393.851.295 hoặc Sàn giao dịch việc làm

Kỳ Anh, đường 1B phường Vũng Áng, Điện thoại: 02393.734.789.

Thông báo này được niêm yết công khai trang website: Vieclamhatinh.vn và

Trụ sở Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh./.

Nơi nhận:
- Các cơ sở, phòng chuyên môn;

- Đăng website Trung tâm;

- Lưu: VT.

      GIÁM ĐỐC

       Nguyễn Thị Thanh Hương

		2025-08-19T17:19:28+0700

		trungtamdvvl.snv@hatinh.gov.vn
	2025-08-20T08:42:23+0700